横浜市記者発表資料

明日をひらく都市 **OPEN X PIONEER** YOKOHAMA

令 和 7 年 4 月 1 4 日 にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課 (公財)横浜市スポーツ協会 大規模スポーツイベント担当



2025世界トライアスロン横浜大会 第15回大会記念企画 ァミリーFUNラン 4月18日から募集開始します

\世界最高峰レースのコースを、家族で走ろう!/

世界トライアスロン横浜大会は、2009年に第1回を開催し、2025大会で15回目を迎えます。

節目の開催を記念して、未来を担う子どもたちに世界大会を身近に感じてもらうことを目的に、トップアスリートが熾烈 なレースを繰り広げる都心臨海部のコースを親子で楽しく走ることができる「ファミリーFUNラン」を実施します。

ついては、4月18日(金)より、ファミリーFUNラン参加者を、合計100組200名募集します。世界最高峰のトライアスロ ン大会をぜひ体感してください!皆様のご応募お待ちしております。

ファミリーFUNラン 企画概要および募集概要

申込方法	4月18日(金)12:00~5月6日(火)23:59まで、専用申込ページ(Peatix)より申込 ※先着順です。
参加料	4,000円/組(オリジナルTシャツをプレゼントします)
募集	小学生(1年生~6年生)とその保護者(2007年4月 1日以前生まれの方)のペアを、100組200名募集します。 ※1 1kmを10分以内で完走できる方とします。 ※2 保護者1名につき、小学生1名の参加とします。 ※3 車いすでの参加をご希望される方は、1名以上が車いす利用者であることとします。
コース	世界トライアスロン横浜大会コースの一部 ホテルニューグランド前~赤レンガ倉庫 約1.25km
日程	5月17日(土)12:30~12:50頃 ※集合場所・時間は別途参加者にご案内いたします。
企画	2025世界トライアスロン横浜大会 第15回大会記念企画 ファミリーFUNラン





※写真はイメージです。





大会情報は、大会ホームページ、公式SNSで大会情報をチェックできます!

https://yokohamatriathlon.jp/wts/

トライアスロン 横浜











お問合せ先

にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課担当課長 山中 研 Tel 045-680-5538 (公財)横浜市スポーツ協会 大規模スポーツイベント担当部長 中川 修二 Tel 045-680-5538 ※お問合せや取材については大規模スポーツイベント担当部長までお願いします。



EN×EXPO 2027

YOKOHAMA JAPAN

2027年国際園芸博覧会 2027年3月~9月 横浜・上瀬谷

